Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Аршановского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2021 г.                                      с. Аршаново                                             № 34

Об окончании отопительного сезона

В целях обеспечения температурного режима на объектах социальной сферы в муниципальном образовании Аршановский сельсовет, на основании  СНиП 23-01-99 «Строительная климатология» и СНиП 41-01-2003 «Отопление, вентиляция и кондиционирование», в связи с установлением среднесуточной температуры окружающего воздуха в течение 5 суток более +8°С,  руководствуясь статьями 9, 41 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет

1.Закончить отопительный сезон на объектах социальной сферы в муниципальном образовании Аршановский сельсовет с 00 часов 00 минут 20 мая 2021 года.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Аршановского сельсовета                                                       Л.Н.Сыргашев